

untai, kristikunnan suuri juhla, arvojärjensiäisen ja joulun jälkeen. Ensimmäisen opetuslapset saivat Pyhän Hengen ja t kasteet toimitettiin. Kristittyjen joukkoon uutta jäsentä. Hellunta onkin kirkon juhla. Aikojen kuluessa vaatimattomasta ilmanlaajuinen kristillinen kirkko. tapana kiittää sankaria ja pohtia hänen yhteisölle. Pysähdytään pienesti miettimään kirkon merkitys meille? Mitä ovat lähimmäisenrakkaus ja kaikkiin ihmisiin vastuu? Hyviä kristillisiä, suomalaisia kulttuurimme rakentuu, eikö? Euroopassa tuomassa luku- ja kirjoitustaitoa koulutettiin itsestään selvyysinä pitämämme koulut, sairaanhoito ja sosiaalihuolto, ovat muovautuneet kirkon piirissä. Hellunta ilman kristillistä uskoa. Helluntaa kiitetään kirkon lahjoista. Kiitetään maailmassa. Mutta ennen kaikkea Jumalaa, kolmiyhteistä Jumalaa! "Tule, Pyhä Jumalani alas taivaasta meidän sydämissämme!"

TIINA KEMPPAINEN
diakonissa
Myrskylän seurakunta

nlisiä-
maisi-
kus-
intoja
naan-
tehtä-
ia.
ntto-
späi-
lo 10
vuo-
kaik-
en il-

VASTUUSILMOITUSVIRHEISTÄ
Lehti ei vastaa ilmoittajille mahdollisesti aiheutuvasta vahingosta, jos hyväksytyä ilmoitusta ei tuotannon nollisista tai vastaavista syistä julkaisusta määrätynä päivänä. Lehden vastuu ilmoituksen julkaisemisesta sattuneesta virheestä rajoittuu ilmoituksesta maksetun hinnan palauttamiseen. Virheestä, joka johtuu esim. epäselvästä käsikirjoituksesta tai puhelinvälityksessä sattuneesta väärinkäsityksestä lehti ei vastaa. Huomautukset on tehtävä 8 päivän kuluessa ilmoituksen julkaisemisesta tai ilmoituksen tarkoitusta julkaisupäivästä lukien.

koulumatkalle.
Taksikytyä oli haettu koulu-

hakenut lapsen huoltaja kertoi nähneensä suden jälkiä viimek-

metsässä on paljon peuroja, jäniksiä, kettuja ja lintuja.

koira, joka haukkuu ja käyttäytyy uhkaavasti.

nen tai rasittava myöskään talvikaan.

Torsti Hokkasesta (Timo Turunen) Päijät-Hämeen jätelautakun-

kunnan varapuheenjohtajana ja mattomat eivät saaneet paikkoja demari Tuula Koivonen (Kirs-

maakunnan elimiin.

Viikon saldo

Taloustietäjät palkittiin kunniakirjoilla

Orimattilan Yhteiskoululla palkittiin torstaina valtakunnallisessa taloustietokilpailussa hyvin pärjänneitä yhdeksäsluokkalaista. Yhteiskoulun parhaiten kilpailussa suoriutuneet oppilaat olivat **Aino Elttula, Antti Karttunen ja Juhani Paaso-Rantala**.

–Tuntuu ihan kivalta. En odottanut voittavani, kertoo orimattilalaisista parhaat tulokset saanut Aino Elttula.

Taloustietokilpailuun osallistui yhdeksäsluokkalaista noin 430 eri koulusta. Kilpailu järjestettiin huhtikuussa. Kysymykset on laadittu peruskoulun yhteiskuntaopin opimäärään sekä kotimaisiin ja kansainvälisiin talousasioihin perustuen. Alkukilpailu, johon yhteiskoululaiset osallistuivat, muodostui monivalinta- ja esseekysymyksiä sisältävästä kokeesta.

Mitenkään erityisesti Yhteiskoulun kärkikolmikko ei ollut kilpailuun valmistautunut.

–Yhteiskuntaopin tunneilla olemme välillä käyneet ajankohtaisia asioita läpi, kertoo Elttula.

Nuorilta kysyttiin kokeessa muun muassa,



KUVA: ANNIINA KORPELA

Antti Karttunen (vas.), Juhani Paaso-Rantala ja Aino Elttula olivat Yhteiskoulun parhaat taloustietokilpailussa.

millä keinoilla hallituksen asettama tavoite nostaa työllisyysaste 72 prosenttiin voitaisiin saavuttaa.

–Kysymykset olivat tänä vuonna melko haastavia, myöntää Yhteiskoulun historian ja yhteiskuntaopin lehtori **Antti Ruotsi**.

–Aika monipuolisia vastauksia vaadittiin, kertoo Yhteiskoulun toiseksi parhaiten sijoittunut 9-luokkalainen Juhani Paaso-Rantala.

Taloustietokilpailun tarkoituksena on lisätä nuorten kiinnostusta yhteiskunnallisiin ja erityisesti taloudellisiin asioihin. Yhteiskoulun yhdeksäsluokkalaisten eivät osan-

neet sanoa, kasvoiko heidän kiinnostuksensa yhteiskunnallisia asioita kohtaan kilpailun myötä.

Ferroplanin opit Eurooppaan

Orimattilalainen **Ferroplan Oy** on valittu mukaan Lahden ammattikorkeakoulun biokiertotaloushankkeeseen. Kansainvälinen BIOREGIO-hanke kokoaa biokiertotalou-

den hyviä käytäntöjä jaettavaksi ja hyödynnettäväksi eri puolilla Eurooppaa.

BIOREGIO-hankkeeseen valittiin Päijät-Hämeen alueelta seitsemän hyvää käytäntöä jaettavaksi EU-tasolla. Yhdeksi mukaan otettavaksi käytännöksi bioasiantuntijat valitsivat Ferroplanin jätteiden lajitteluun liittyvät kuljetinratkaisut.

BIOREGIO-hankkeeseen osallistuu tiiviisti kunkin kohdealueen strategisesta suunnittelusta vastaava taho, jonka kautta hankkeen tuoma tieto jalkautetaan tuleviin alueohjelmiin.

Aurinkoenergiaa Kämpälämäkeen

Orimattilan **Kämpälämäen Päiväkodit Oy** on asennuttanut käyttöönsä aurinkosähköjärjestelmän. Päiväkodin katolle sijoitetut aurinkopaneelit asennettiin viime viikon aikana.

Pilvisistä keleistä huolimatta paneelit tuottavat jo sähköä. Vuositasolla aurinkoenergialla tullaan kattamaan huomattava siivu päiväkodin sähkönkulutuksesta.

–Aurinkoenergiasta saamme kolmasosan päiväkodin energiankulutuksesta, kertoo Kämpälämäen Päiväkotien toimitusjohtaja **Juha Särkiö**.

Lapsille voidaan päiväkodissa opettaa, kuinka aurinkoenergiaa kerätään.

KUVA: KÄPÄLÄMÄEN PÄIVÄKODIT



–Meillä on päiväkodissa seurantalaitte, josta aurinkoenergian tuotantoa voi tarkastella. Kyllä lapset sen ymmärtävät, Särkiö pohtii.

Aurinkoenergian hyödyntämisellä rohkaistaan lapsia ja vanhempia suhtautumaan ennakkoluulottomasti uusiutuvan energian käytön mahdollisuuksiin.

–Tämä on hyvä sauma näyttää lapsille ja vanhemmille mitä mahdollisuuksia uusiutuva energia voi tarjota, Särkiö sanoo.

Kiinnostuneet voivat seurata aurinkoenergian keräystä osoitteessa kapalamaenryhmis.com, jossa voi reaaliajassa seurata kuinka paljon puhdasta energiaa Kämpälämäki saa käyttöönsä joka päivä.

Nimityksiä

KTM **Ari Järvinen** on nimetty **Hämeenmaan Kiinteistöt Oy:n** kiinteistöjohtajaksi 1.6.2017 alkaen.

Uusia yrityksiä

Arne Pedaja Tmi, Lapinjärvi. 2834337-1. Tieliikenteen tavarankuljetus. Kaikki laillinen liiketoiminta. Pedaja Arne. Os. Myrskyläntie 499, 07820 Porlammi.

Aurinkoenergialla tullaan kattamaan kolmasosa Kämpälämäen Päiväkotien energiankulutuksesta.